08/08/2016.
OBJETO: Fica aditado o referido contrato em mais 25%, perfa-

zendo um total de 25 (vinte e cinco) serviços de locações de compu-
tador Desktop Monitor, para uso na Secretaria Municipal de Saúde 
e departamentos ligados, num valor unitário de R$ 119,00 (cento e 
dezenove reais) mensais por locação, perfazendo um valor total de 
R$ 2.975,00 (dois mil, novecentos e setenta e cinco reais) mensais. 
MODALIDADE:- Pregão nº 036/2015, Processo nº 066/2015.

Fernandópolis-SP, 08 de agosto de 2016.
- HUGO JOSÉ ANTUNES –

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: terça-feira, dia 09 de Agosto de 2016.

O EXTRA.NET - Edição Nº 2.858.

ERRATA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 13/2016